

"Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры

Регион Вологодская область

Телефон +7 (81732) 21731

ИНН 3521006279

ОГРН 1113535000072

ОКПО 66768234

OKATO 19252501000

Расшифровка Харовск

OKATO

Факс +7 (81732) 21731

Email amo.harovsk@vologda.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
92	Группа	<u>Деятельность по организации отдыха и развлечений,</u> культуры и спорта
92.31.21	Основной	Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений

Реестр недобросовестных плательщиков

"Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 2 опубликован 29.01.2013

Сумма	585836.02 RUB
Исполнитель	<u>"ХАРОВСКАЯ ЭЛЕКТРОТЕПЛОСЕТЬ", ООО</u> МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
Способ размещения	Единственный поставщик

Срок исполнения	01.12.2012
Финансирование	
Источник	Бюджет города Харовска
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	9440410
Наименование	9440410: Услуги по центральному отоплению
Контракт № 00008070	000001 опубликован 24.05.2011
Сумма	9279026 RUB
Исполнитель	"ПРОФРЕМОНТ", ООО
Способ размещения	Открытый конкурс
Срок исполнения	01.06.2008
Финансирование	
Источник	Муниципальное образование
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4500000
Наименование	Капитальный ремонт здания Культурно-досуговый центр "Мир"
Контракт № 3229/228	опубликован 11.02.2013
Сумма	178416.87 RUB
Исполнитель	"ВОЛОГОДСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", ОАО
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	бюджет города Харовска
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010417
Наименование	энергоснабжение

Контракт № 27 опубликован 11.02.2013

1 3	
Сумма	179959.41 RUB
Исполнитель	"ХАРОВСКАЯ ЭЛЕКТРОТЕПЛОСЕТЬ", ООО МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.02.2013
Финансирование	
Источник	бюджет города Харовска
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	9440410
Наименование	тепловая энергия
Контракт № 27 опубли	икован 08.05.2013
Сумма	989025.59 RUB
Исполнитель	"ХАРОВСКАЯ ЭЛЕКТРОТЕПЛОСЕТЬ", ООО МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	бюджет города Харовска
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030201
Наименование	Теплоэнергия

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры в ЕГРЮЛ были произведены 27.01.2011. Компания "Городской Дом культуры "Мир", Муниципальное бюджетное учреждение культуры зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 162250, Вологодская обл, Харовский р-н, Харовск г, Энергетиков, 11, - и специализируется на Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 3521006279, ОГРН 1113535000072, ОКПО 66768234.